
 
 
 
 
 
1) QUESTION: 
 
Can you please tell me what Licenses are required to bid this job? 
 
ANSWER: 
 
Portions of the work require the bidder to have a Certified Underground Utility and Excavation 
Contractor license. A General Contractor may utilize a subcontractor to meet this requirement. 
All contractors are to be licensed in the State of Florida and have experience performing the work 
in the project.  A current MOT/TTC certification is required. 
 
2) QUESTION: 
 
Do you know if this work will need a CEI / engineer to inspect this job as its going? 
 
ANSWER:   
 
The grant will require an engineer to provide construction observation and inspection services.  
We will need an approval on each contractor application for payment from the engineer as well 
as a letter at the end certifying that all construction was completed.  Usually the project engineer 
reviews and approves the contractor’s pay requests.  An engineer will need to sign off that the 
work was completed according to the plans and specifications.  This signoff is submitted as part 
of the grant closeout package.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ACKNOWLEDGEMENT 

 
It is the vendor’s responsibility to ensure their receipt of all addenda, and to clearly acknowledge all addenda within their initial bid or proposal 
response in the space provided on the Submittal Checklist included in the original solicitation document. Failure to do so may subject the bidder 

to disqualification. 

ITB 20-014 
Maintenance, Repairs and Equipment Replacement/Upgrades to the 

Grand Avenue Lift Station. Sidewalk, Curb, Milling, Resurfacing 
Pavement and Drainage Improvements for portions of South Orange 

Street, Violet Avenue and Nasturtium Avenue 
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